1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 15/2014, torna público a decisão dos recursos

interpostos contra os gabaritos das provas dos cargos de Médicos (todos).

A consulta individual das respostas, será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e

CPF, para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 25 de junho de 2014.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

NÚMERO DO
RECURSO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO DECISÃO

456 15991 ANDREA REGINA ABRANTES GOMES 0032871544X 24 INDEFERIDO

462 15991 ANDREA REGINA ABRANTES GOMES 0032871544X 24 INDEFERIDO

488 57591 FABIANA RAGGI GROSSI SILVA 00011295405 24 DEFERIDO

489 57591 FABIANA RAGGI GROSSI SILVA 00011295405 24 DEFERIDO

490 57591 FABIANA RAGGI GROSSI SILVA 00011295405 24 DEFERIDO

508 57591 FABIANA RAGGI GROSSI SILVA 00011295405 24 INDEFERIDO

535 22518 RODRIGO DE MACEDO COUTO 00241568567 24 INDEFERIDO

583 29267 JULIANA BATISTA ANDRADE SILVA 00329826360 24 INDEFERIDO

604 31930 EDUARDO KENJI ODANI SIGAHI 00437105325 24 INDEFERIDO

624 31930 EDUARDO KENJI ODANI SIGAHI 00437105325 24 INDEFERIDO

626 31930 EDUARDO KENJI ODANI SIGAHI 00437105325 24 INDEFERIDO

629 31930 EDUARDO KENJI ODANI SIGAHI 00437105325 24 INDEFERIDO

787 43448 NATALIA TRAVENISK HOFF 0043692884X 15 INDEFERIDO

907 29820 CESAR CAUE BASSETTO 00447842845 24 INDEFERIDO

912 29820 CESAR CAUE BASSETTO 00447842845 24 INDEFERIDO

913 29820 CESAR CAUE BASSETTO 00447842845 24 INDEFERIDO

914 34728 LETICIA TEIXEIRA NOVAES 00003884263 21 DEFERIDO

915 34680 LETICIA TEIXEIRA NOVAES 00003884263 20 DEFERIDO

923 34680 LETICIA TEIXEIRA NOVAES 00003884263 20 INDEFERIDO

926 34728 LETICIA TEIXEIRA NOVAES 00003884263 21 INDEFERIDO

1003 19898 MILENA MARTINELLI WATANUKI LIMA 00306845350 24 INDEFERIDO

1004 19898 MILENA MARTINELLI WATANUKI LIMA 00306845350 24 INDEFERIDO

1012 19898 MILENA MARTINELLI WATANUKI LIMA 00306845350 24 INDEFERIDO

1041 54520 LEANDRO MAIA 00001486342 24 INDEFERIDO

1044 54534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00434554959 24 INDEFERIDO

1047 54534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00434554959 24 INDEFERIDO

1048 54520 LEANDRO MAIA 00001486342 24 INDEFERIDO

1049 54534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00434554959 24 INDEFERIDO

1060 54534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00434554959 24 INDEFERIDO

1061 54520 LEANDRO MAIA 00001486342 24 INDEFERIDO

2

1066 54534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00434554959 24 INDEFERIDO

1086 54520 LEANDRO MAIA 00001486342 24 INDEFERIDO

1110 30805 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 00203902465 24 INDEFERIDO

1115 30805 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 00203902465 24 INDEFERIDO

1119 30805 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 00203902465 24 INDEFERIDO

583 29267 JULIANA BATISTA ANDRADE SILVA 000329826360 24 INDEFERIDO

1049 54534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00434554959 24 INDEFERIDO

1012 19898 MILENA MARTINELLI WATANUKI LIMA 00306845350 24 INDEFERIDO

787 43448 NATALIA TRAVENISK HOFF 0043692884X 15 INDEFERIDO